ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete da Presidência

Ofício GP/DL/0184/2023

 Florianópolis, 8 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor

JORGINHO DOS SANTOS MELLO

Governador do Estado

Nesta

Senhor Governador,

                                       Encaminho a Vossa Excelência, nos termos do

art. 197, caput, do Regimento Interno deste Poder, cópia do Pedido de

Informação nº 0058/2023, aprovado na Sessão Plenária do dia 7 do corrente

mês, de autoria do Senhor Deputado Mário Motta, solicitando informações

acerca da situação dos leitos de UTI Neonatal e Pediátricos em 2023.

Atenciosamente,

         Deputado MAURO DE NADAL

          Presidente

ELEGIS

Sistema de

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 08/03/2023, às 23:06.